Lasthebemagnettraverse

FX-LT

600 fur Diinnbleche
700

1000

1400

3200

4800

Tragkraft
bei Flachmaterial max.

600 kg
700 kg

1000 kg
1400 kg
3200 kg
4800 kg

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

Magnetsysteme

Flaig Lasthebemagnettraverse FX-LT

FX-LT Magnettraversen sind den Bedirfnissen von Blechverarbeitern, Laser- und
Brennschneidern angepasst. Zwei FX-V Lasthebemagnete und eine leichte
Distanztraverse mit Zweistrangkettengeh@nge erméglichen das Be- und Entladen
von Maschinen mit Blechen, oder das waagerechte Aufnehmen von Werkstlicken
mit mittigem Ausschnitt. Mit wenigen Handgriffen kénnen die Magnete von der
Traverse abgebaut werden um Zuschnitte und kleine Bleche mit nur einem
Magneten zu heben.

Lieferumfang
¢ 2 Lasthebemagnete

« 2-Strangkette mit Haken und Ose
¢ Distanztraverse mit Aufhdngeelementen

Tragkraft bei Min. Materialstérke Preis exkl. 19% MwsSt.
Rundmaterial max.

600 kg 8 mm 2.373,10 €
700 kg 15 mm 2.373,10 €
1000 kg 20 mm 2.848,10 €
1400 kg 20 mm 3.228,10 €
3200 kg 50 mm 7.493,60 €
4800 kg 50 mm 9.108,60 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

