



Flaig Lasthebemagnettraverse FX-LT

FX-LT Magnettraversen sind den Bedürfnissen von Blechverarbeitern, Laser- und Brennschneidern angepasst. Zwei FX-V Lasthebemagnete und eine leichte Distanztraverse mit Zweistrangkettengehänge ermöglichen das Be- und Entladen von Maschinen mit Blechen, oder das waagerechte Aufnehmen von Werkstücken mit mittigem Ausschnitt. Mit wenigen Handgriffen können die Magnete von der Traverse abgebaut werden um Zuschnitte und kleine Bleche mit nur einem Magneten zu heben.

Lieferumfang

- 2 Lasthebemagnete
- 2-Strangkette mit Haken und Öse
- Distanztraverse mit Aufhängelementen

Lasthebemagnettraverse FX-LT	Tragkraft bei Flachmaterial max.	Tragkraft bei Rundmaterial max.	Min. Materialstärke	Preis exkl. 19% MwSt.
600 für Dünnbleche	600 kg	600 kg	8 mm	2.373,10 €
700	700 kg	700 kg	15 mm	2.373,10 €
1000	1000 kg	1000 kg	20 mm	2.848,10 €
1400	1400 kg	1400 kg	20 mm	3.228,10 €
3200	3200 kg	3200 kg	50 mm	7.493,60 €
4800	4800 kg	4800 kg	50 mm	9.108,60 €